
DRUK  NR  559

UCHWAŁA  NR  /2023

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2023  r.

w sprawie  absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  Świebodzińsłciego

Na  podstawie  art. 12 pkt  6 ustawy  z drńa 5 czerwca  1998  roku  o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.  U. z 2022  r.

poz. 1526  z późn.  zm.)  oraz  art. 271 ust. 1 ustawy  z dnia  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych

(t.j.  Dz.  U. z 2022r.,  poz. 1634  z późn.zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Po zapoznarńu się z:

1) sprawozdaniem  z wykonania  budżetu  Powiatu  Świebodzińskiego za 2022  rok;

2) sprawozdaniem  finansowym  Powiatu  Świebodzińskiego  za 2022  rok;

3) opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej

Świebodzińskiego  za 2022  rok;

w Zielonej  Górze  o sprawozdaniu  z wykonania  budżetu  Powiatu

4) informacją  o stanie  rnienia  komunalnego  Powiatu  Świebodzińskiego  na dzień  31 gnidnia  2022  roku;

5) stanowiskiem  Kornisji  Rewizyjnej;

6) opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Zielonej  Górze  o wrńosku  Komisji  Rewizyjnej;

udziela  się  Zarządowi  Powiatu  Świebodzifiskiego  absolutońum  z wykonania  budżetu  za 2022  rok.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodrńcząca  Rady

Urszula  Miara

Sprawdzonii  I'ly'.  xvzgiędem
formalno  - praW1'17m

Dr'igmnra  Dqbron»skrr
RADC/'  l-'QAl/l/I1!V 1,g.e«7

Id: 12484939-FO7A-44C8-B870-6lFE4Aa3F6B9A.  Projekt Strona  l



Uzasadnienie

Kornisja  Rewizyjna  na posiedzeniu  w dniu  25.05.2023  roku  wyraziła  pozytywną  opinię  o wykonaniu  budżetu

Powiatu  Świebodzińskiego  za  rok 2022iwystąpiła  do  Rady  Powiatu  Świebodzińskiego  zwnioskiem

o udzielenie  absolutorium  Zarządowi  Powiatu  Świebodzińskiego  za rok  2022.  Wniosek  absolutoryjny  podlega

zaopirńowaniu  przez  Regionalną  Izbę Obrachunkową  w Zielonej  Górze  w zakresie  poprawności  formalnej

i merytorycznej.

Zgodnie  z zapisem  art. 271 ust. l ustawy  o finansach  publicznych,  Rada  Powiatu  Świebodzińskiego  winna

podjąć  uchwałę  w sprawie  absolutońum  dla Zarządu  Powiatu  Świebodzińskiego,  w terminie  do 30 czerwca

2023  roku.

Sporzadziła:  Anna  Kowalik

Id: 12484939-F07A-44C8-B870-6lFE4ABF6B9A.  Projekt Strona  2


